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Toshkent shahri

O'zbekiston Respublikasi Moliya Vazirligi huzuridagi Sug'urta bozorini rivojlantirish agentligining 2020-yil "l1" dekabr

00006 _ sonli litsenziya asosida faoliyat yurituvchi {6Uzbekinvest" EISK" AJ, keyingi o'rinlarda ooSug'urtalovchion deb

nomlanuvchi, 2025 yilning 03 yanvardagi 0l-О9l2З sonli ishonchnoma asosida ish yurituvchi Bosh direktor o'rinbosari A.L.
дsatullayev bir tomondan shuningdek, АТ (ALOQABANK' keyingi o'rinlarda ooNaf oluvchi" deb nomlanuvchi, Ustav

asosida ish yurituvchi Boshqaruv Raisi K.N.Irisbekova ikkinchi tomondan birgalikda'oTomonlar", alohida hollarda 6(Тоmоп"

deb yuritiladi, ushbu Garovga qo'yilayotgan mulkni sug'urtalash Bosh shartnomasini (keyingi o'rinlarda "shartnoma" deb

yuritiladi) quyidagi shartlar bo'yicha tuzdilar:
1. UMUMIY QOIDALAR

1.1. Mazlcur Shartlromada nazarda tutilgan shartlar valyoki qo'shimcha kelishilgan shartlar, ushbu Sug'urta
shartnomasining ajralmas qismi bo'lgan istisnolar va ilovalarga muvofiq sug'urta tovonini/ta'minotini amalga oshirish

majburiyatini olgan holda kreditni qaytmaslik tavakkalchiligini sug'urtalash mаzkчr Shartnomaning predmeti bo'lib, Sug'urta

qildiruvchi sugiurta mukofotini mazkur Shartnomada belgilangan miqdor va shaшlarda to'laganda, Sug'urtalovchi
ýhartnomada kъltirilgап sug'urta hodisasi ro'y Ьеrgапdа sug'urta qildiruvchiga, Naf o]uvchiga sug'urta tovonini mazkur

Shartnomada belgilangan tartibda va hajmda qoplashni o'z zimmasiga oladi.

1.2. Shartnomada nazarda tutilgan sug'urta hodisasi yuz berganda kredit va unga hisoblangan foizlarni so'ndirish bo'yicha

Qarzdor majburiyatlarini bajarmasligi yoki lozim darajada bajarmasligi natijasida Sug'urta qildiruvchiД{af oluvchining kreilit

чъ ungu hiioblangan foizlarning qaytmaganlik bilan bog'liq mulkiy manfaatlari mazkur shartnomaning sug'urta ob'ekti

hisoblanadi.
1.з. Qarzdor mazkur shartnoma shartlariga muvofiq ishlab chiqilgan ommaviy oferta shaklidagi shartnoma bilan tanishib

rozilikbildirganliginiasoslovchiariza-anketani(l-ilova)to'ldirishorqalielektronsug'urtapolis(2-ilova) tuzadi.

2. лSоSштUSнUNснАLлR
Shartnomada qo' llanilgan asosiy tushunchalar quyidagi ma'nolarga ega:

Kredit shartnomasi (oferta-shartnomasi) - Sug'urta qildiruvchi va Qarz oluvchi o'rtasida tuzilgan fuqarolik-huquqiY

shartnoma bo'lib, unga kо'rа Sug'urta qildiruvchi Qarz oluvchiga, Qarz oluvchining pul mabag'lariga bo'lgan ehtiyojlarini
qondirish maqsadida pul mablag'larini taqdim etadi.

Kredit - muddatli kreditlashning alohida shakli bo'lib, Kredit shartnomasida (ofena shartnomasida) ko'rsatilgan kredit

limiti va kredit muddati doirasida beriladi.

Qarz oluvchi - sug'urta qildiruvchi bilan kredit shartnomasini (oferta shartnomasi) tlzgan yuridik shaxs.

Sugourta polisi - Sug'urtalovchining majburiyatlari kuchga kirganligini va sug'urta mukofoti to'langanidan keyin

Sug'uЙalovchf tomonidan Sug'urta qildiruvchiga berilganligini tasdiqlovchi hujjat (Polis onlayn taqdim etiladi).

Kreditning to.Iiq muddati - kredit shartnomasi (oferta shartnomasi) bo'yicha kredit limiti ochilgan kundan boshlab, Qarz
oluvchi keditlarzni to'liq qoplash uchun amalga oshirishi kerak bo'lgan eng so'nggi to'lovning belgilangan sanasigacha

bo'lgan vaqt davri.

Sugбurta hodisasi-ushbu Shartnomada nazarda tutilgan haqiqatda sodir bo'lgan voqea bo'lib, u sodir bo'lishi bilan

Sug'urtalovchining Sug'urta qildiruvchiga sug'urta tovonini to'lash majburiyati vujudga keladi;

Sug'urta summasi (sug.urta qiymati) - ushbu Shartnoma bo'yicha Sug'urtalovchining Sug'urta qildiruvchi oldidagi

majburiyatlarining maksimal miqdorini ifodalovchi pul summasi ;

Kutish dачri - Sug'urtalovchi ushbu Shartnomada ko'rsatilgan sugourta hodisasi natijasida Лrza}a kelgan hаr qanday

zaratпi qoplashigachaЪgashi kerak bo'lgan to'lov sanasidan boshlab hisoblangan ketma-ket kalendar kunlar sdni. Ushbu

Shartnoma bo'yicha kutish muddati - l (bir) kalendar kun.

sug.urta tovoni - ushbu shartnomada nazarda tutilgan sug'urta hodisasi yuz berganda sugourta summasi doirasida

Sug'urtalovchi tomonidan Sug'urta qildiruvchiga to'langan pul summasi;

Sug.urta mukofoti - Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchi ushbu Shartnomaning ajralmas qismi hisoblangan ariza anketada

ЬеlgilЙgап tartibda va muddatlarda Sug'urtalovchiga to'lashi shart bo'lgan sug'urta uchun haq;

Sug'urta davri-Sug'urtalovchining sug'urta tovonini to'lash majburiyati amal qiladigan vaqt davri. Sug'urtalovchi

,чg'uй muddati davomida sodir bo'lgan sug'urta hodisalari uchun majburiyatlarga ega_bo'ladi. sug'urta muddati kredit

shirtnomasi (oferta shartnomasi) mudЪаtigаЪutапоsiЬ ravishda belgilanadi va Qarz oluvchi Kredit shartnomasi (oferta

shartnomasi) bo'yicha o'z majburiyatlarini to'liq bajargunga qadar amal qiladi.

Zarar _Sug,urta hodisasi yuz berganda Qarz oluvchi Sug'urta qitdiruvohi oldidagi o'z majburiYatlarini bajarmaganligi

natijasida Sug'urta qildiruvchi tomonidan olinmagan,mablag'lar miqdori;

Kreditni qaytarmastik tavakkalchiligini sug'urtalash bo'yicha oferta shartnomasi * Sug'urtalovchi vа Sug'urta

qildiruvchilar ййопidап tasdiqlangan, mob]l ilova yoki bankning vФ-sayti orqali keng оmmаgа e'lon qilingan, Ьаrйа asosiy

йаrtlаrпi o'z ichiga otgan, Йdа- ko'rsatilgan sйаrtlаr asosida Kredit qaytmaslik xatarini sug'urtalash bo'yicha oferta

shartnomasi. Sug'urta sЙartnomasigu -uuofrq Sugourtalovchi shartnomada shartlashilgan haq (sug'urta mukofoti) evaziga
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shaгtnomada nazarda tutilgan voqea (sug'urla hodisasi) sodir bo'lganda Sug'utta qildiruvchiga (Naf oluvchiga) sug'urta
tovonini to' lash berish majburiyatini Sug'uttalovchiga yuklovchi hujjat.

OrnmaviY oferta shaklidagi elektron ariza (ariza-anketa) - Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchi tomonidan taqdirT etilgan
sug'urta ob'ekti, Kredit slraгtnomasi harnda Sug'uгtа qildiruvctri/Qaгz oluvchi to'g'risidagi ma'lumotlar bo'lib, ushbu
mа'lumоtlаr Sug'urtalovchi tomonidan qabul qilingandan va sug'urta rnukofoti to'langarЙan so'ng aniq Ьiг ýug'uгtа
qildiruvchi/Qarz oluvchiga beriladigan Sug'urta polisining ajralmas qismi bo'lgan hujjat;

JFoDLTMVoQQTM - jinoiy faoliyatdan olingan dагоmаdlаrпi legallashtirish, tеrrоrizmпi moliyalashtit.ish va ommaviy
q irg' in qurolini tarqatishni moliyalashtirish;

yаgопа avtomatlashtirilgan ахьоrоt tizimi (yagona tizim) - mапfааtdоr vazirliklar va idoralarning axborot tizimlari va
mаrkаziУ ma'lumotlar ЬаzаJагi, jismoniy ча yuridik shaxslar markaziy ma'lumotlar bazalaribilan integrЙiyalashgan sug'urta
ьоzоri ma'lumotlarini hisobga oIish va iste'molchilarga elektron sug'urta xizmatlarini ko'rsatislr imkoniyatini й'miпlочсhi
yagona tizim.

3. SUG,URTA HODISALARI
3.1. Sttg'uгta hodisasi deb sug'urta davri mobaynida quyida keltirilgan sаЬаЬlагgа kо'rа yuz Ьегgап va Bankka o.z vaqtida

tо'lоvlагпi amalga oshiгish mаjЬuriуаtlаriпiпg buzilishiga sabab bo'lgan Yoqeaga aytiladi:
3.1.1. Qarz oIuvchi tomonidan to.lamasli|<.
kredit shaftnomasi bo'yicha to'lovlar jadvalida ko'rsatilgan to'lovlarni belgilangan muddatdan kechiktiгish va summani

90 (to'qson) kalendar kundan ortiq mLrddatga kechiktirib to'lash (to'lamaslik);
3.1.2. Qarz oluvchinig uzoq muddat toбlamaganligi.
Iftedit shartnomasi bo'yicha tо'lочlаr jadvalida ko'rsatilgan to'lovlarni belgilangan muddatdan kechiktirish va

Sug'uгtalovchi tomonidan birinchi sug'ufta hodisasi bo'yicha sug'urtа tovoni to'langunJun keyin summani 90 (to'qson)
kаlепdаr kundan ortiq muddatga kechiktirish (bu dачгgа birinchi sug'uгta hodisasida hГsоЬgа olinadigan 90 (to.qson) kunlik
davr qo'shilmaydi). Bunda, kгedit "qoniqarsiz'' deb e'tirof etiladi;

3.1.3. Qarz oluvchining bankrotligi yoki to.Iovga layoqatsizligi.
Qarz oluvchining ushЪu ShaftnorTa maqsadlaгi uchun bankrotligi yoki to'lovga layoqatsizligi - Ьu Qarz oluvchi quyidagi

hodisalar (хаvflаr) dan biri natijasida Kredit shartnomasi bo'yicha asosiy qarzni Й'lаЙаgапlikki yoki endi to'tay оtmЬiligigЪ
olib keladigan Qarz oluvchining moliyaviy ahvoli tushuniladi:

а) vakolatli sud tomonida,n qarz oluvclrining to'lovga layoqatsiz (vaqtinchalik valyoki doimiy) valyoki Ьапkrоt deb
topilishi;

Ь) vakolatli sud tomonidan qarz oluvchiga nisbatan tashqi boshqaгuvni joriy etish to'g'risida ajrim chiqarish;
d) "To'Iovga layoqatsizlik to'g'risida"gi o'zbekiston Respublikasi Qonunida belgilangan tartiblar doirasida kelishuv bitimi

tuzilsa;

е) DavIat organi, sud yoki boshqa vakolatli organning qarori yoki boshqa hoIatlar natijasida Qarz oluvchining mol-mulkka
egaIik huqtrqi ttlgatiIsa;

Г) Davlat оrgапi, sud yoki boshqa vakolatli organning qаrогi yoki boshqa holatlar tufayli Qarz oluvchining majbuгiyatli
shaxsga (qаrzdог, dеЬitог va boshqalar) valyoki majburiy shaxslarga (qarzdorlar, dеЬitогlаr va bclshqalar) пisЬаЙп taiab qilish
huqtrqi to'xtatilsa.

3.2. QuyidagiIar sug'urta hodisalari hisoblanmaydi va shunga kо'rа sug'urtа tovoni to'lanadigan tarkibiga kiritilmaydi:
3.2.1. Bankning to'liq olinmagan komissiyalaгi (Ьоshqагuч uchun komissiyalar va boshqalar), kreditning qаrzdог

tomonidan to'lantnagan qismi 
- ya'ni asosiy qarzya foizlar bundan mustasno;

З,2.2. Qarz oluvchi tornonidan kredit rnaqsadsiz ishlatilganda;
3.2.З. Bevosita yoki bilvosita quyidagilaг oqibatida yuzagakelgan Bank zаrаrlаri:
а) Kгedit shartnomasini rasrniylashtiгishda Bank yol<i uning vakillari tomonidan O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlari

talablaгiga rioya etilmaganda;

Ь) Bank tomonidan Qаrzdоr haqida ataylab noto'g'ri ma'lumotlaГ taqdim etilganligi holati aniqlanganda.
4, SUG,URTA PULI, SUG,URTA QIYMATI vА SUG,URTA MUKOFOTI

4,1, Наr Ьir QаrzdоГ bo'yicha sug'uгta suInmasi Bank tomonidan taqdim etilgan va muayyan Sug'uгtа polisining ajralmas
qisrni bo'lgan Anketa-aгizada ko'гsatilgan ma'lutnotlaг va ахЬогоtlаr asosida belgitanadi.

4.2. Shartnomada Ьаrсhа hisob-kitoblar O'zbekistoll Respublikasining nlilliy valyutasi - so'mda amalga oshiriladi Sug.urta
mukofoti Sug'urtalovchi va Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchi bilan keTishilgan miqdогdа to'lanadi. Sug'ufta mukofotining
miqdori sug'urta summasiga nisbatan yillik ?, С) foizdan kam fl)foizdan ko'p belgilinishi mumkin emas.

4,З. Kredit shaftnorTasi bo'yicha Ьаrсhа majburiyatlar Qаrzdоr tomonidan muddatidan oldin bajarilgan taqdirda, to'1angan
sl,tg'urta mukofotining 20 (yigiгrna) foizi miqdoridagi xarajatlarni chegirgan holda ча sug'urta-mukobtining qolgan
summasidan muddati o'tmagan Sug'urta davriga mutanosib ravishda qaytarilaii. Bunda, ugu, uйЬu Sug'utta роlisiЪо'уiсhаilgагi sug'urla tovoni to'langan yoki to'lanishi lozim bo'lsa, to'langan Ъug'urta mukofoti qa=ytarilmaydi.

4,4,Наt'Ьiг alohida o||ayn Sug'uгta polisi bo'yicha sug'urta sur-nrnasi Кгеdit shагtпоmаsi (ofema sharlnomasi) bo.yicha
kгеdit sumrnasining 125 (Ьir yuz yigirrna besh) foizidan ko;p bo'lrnagan Sull]mani tashkil qiladi.

4.5. Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchi Ariza-anketani to'liq hajmda taqdim etgandan so'ng Sug'urta mukofoti 1 (Ьir) kun
ichida to'lanishi kerak. Маьlаg'lаг sug'urtalovchining bank hiiobvarag'iga to-'liq kelib tishgin kun sug'urta йukоfоti
to'langan kun hisoblanadi. sug'urta shartnomasi yаgопа tizimda ro'yxatdarr Ъ'tkazilganiJun uu ,uf.urta mukofoti



to'langanligi sug'urtalovchi totnonidan elektron tarzda tasdiqlanganidan so'ng sug'utta polisi yagona tizim orqali avtomatik

tarzda rasmiylashtiriladi' 
5. SHARTN.MANING AMAL QIL'SHl чА BEKoR Bo,LISHI

5.1. Ushbu Shartnoma tоmопlаг imzolagan, Qarz oluvchi uchun - u tomonidan mаzkuг оfЬrtапi akseptlagan (qabul qilingan)

paytdan etiboran kuchga kiradi va Тоmопlаr o'z majbuгiyatlarirri to'liq bajargunga qаdаr, aniq onlayn sug'ttfta polisi uchun

esa sug'urta polisida ko'rsatilgan sug'urla muddati tugagunga qadar arnal qiladi.

5л2" Sug'urtalovchining sugoufta tovonini to'lash bo'yicha majburiyatlari Sug'uftalovchining hisobvarag'iga sug'urta

mukofoti kelib tushgan paytdan e'tiboran kuchga kiгаdi.

Sug.uгtalovchi va Qаrz o1uvchi Qarz oluvchining ushbu sug'urta shartnomasi bo'yicha Sug'urla qildiruvchi oldidagi kredit

shartnБmasibo'yicha Ьаrсhа moliyaviy majburiyatlaribo'yicha biгgalikda javobgar bo'ladilar (sug'urta miqdoridoirasida).

5.З. Sug'urta polisi sug'urta mukofoti to'langan kundan boshlab 1 (bi0 ish kuni ichida beriladi. Bunda sug'urtalovchining

majbuгiyatTsug'urta rTukБfoti sttg'uгtalovchining hisobvarag'iga kelib tushgan kundan boshlab kuchga kiгadi. Sug'uгta polisi

asl"nusiada qЪg'оzdа ham, еlеktгоп shaklda harn (опIауп polis lto'гinishida) Sug'urtalovchining tegishli ilovalari yoki

рlаtfоrmаlаri огqаli rasmiylashtirilislri mumkin.

5.4. ushbu shartnoma bo'yicha rnajburiyatni bajaгishni Ьir tomonlama rаd etishga va shaftnoma shart|arini Ьir tomonlarTa

o'zgaftirishga yo'l qo'yilmaydi.

5.5" Sug'uftalovchi va Sug'urta qildiruvchi ushbu Sug'urta shaгttromasining mohiyati va shatllaгidan kelib chiqqan holda

fi liallar o'ftasida harnkorlik qiladi.

5.6. kredit shartnomasining amal qilish muddati uzaytirilgan taqdirda ushbLr shaгtnomaning amal qilish muddati

qo'shirncha shaftnonra tuzish va tegishli sug'ufta mukofotini to'lash yo'li bilan uzaytirilishi mumkin.

б. TOMONLARNlNG HUQUQ ЧД MAJBURIYATLARI
б.1. Sug'urta qildiruvchi valyoki Qarz oluvchi quyidagi huquqlarga ega:

6.1.1. Sug'uГta shaгtnomasining arnal qilish muddati davornida sug'ufta masalalari bo'yicha bepul rnaslahat olish;

6.1,2. sug'uгtа tovonini olish lruquqiga ega bo'lgan taqdirda, ushbu sug'utta shaftnotnasida va sug'uгtа polisida nazarda

tutilgan muddatlarda va rпiqdогlаrdа uni olishni talab qilish;

6.1 .3. sug'utla polisi yo'qolgan taqdirda uпiпg dublikatini olish;

6.1,4. Sug'urlalovchining sug'ttгtа tovonini to'lashdan bosh toгtganligi ustidan sudga shil<oyat qilish;

6.1,5. sug'urtalovchi bilan kelishilgan holda ushbu sug'utta shartnomasiga o'zgartiгish va qo'shimchalar kiгitish.

6,1.6, Ushbu Shatlnoma shагtlагigа kо'rа sug'utla hodisasi deb е'tiгоf etilishi mumkiп bo'lgan voqea sodir lrо'lgап

lrolatlarni tekshiгishda ishtiгok еtishл

6.2. Sug'urta qildiruvchining majburiyatlari:
6.2.1. sug'urta mukofotini o'z vaqtida va belgilangan tartibda to'lash;

6.2.2. sug.urlalovchiga xavf darajasiga tа'sir etuvchi otnillar va ushbu shartnomanitlg amal qilish rnuddati davornida

sug'ufta hodisasi yuz ЬегIsh ehtirnolini оЙirаdigап holatlarni aniqlash uchun rnulriIrl bo'lgatr ishonchli ma'lurnotlarni taqdirn

etishi.

6"2.з. ushbu Shafinoma shагtlаrigа kо'rа sug'utla hodisasi deb е'tirоf etilishi mumkin bo'lgan voqea sоdiг bo'lganda, uпiпg

sodiг bo'lganligi to'g'risida o'z vaqtida va ushbu Shагtпоmаdа belgilangan taгtibda Sug'urtalovchini хаЬаrdог qilish.

6.2.4. Sug'urlalovc1rining oldindan yozma roziligisiz kredit shartnornasi (оfеrtа shartnomasi) shartlaгi va talablari, shu

jumladan kredit muddati ча kredit lirnitiga nisbatan qisqartirmaslik yoki o'zgartirmaslik;

6.2.5. Sug'urtа qildiruvchining yoki Qaгz oluvchining yuridik rnanzili valyoki bank rekvizitlaгi o'zgargan taqdirda, 30

(o'ttiz) kаlепЪаr kuni ichida Ьu haqda Sug'urtalovchini yozma ravishda хаЬаrdоr qiladi.

б.3. Sug'urtalovchi quyidagi huquqlarga ega:

6.З.1. sug'uгtа shагtпоmаsi amal qilish muddati davorTida qаrz oluvchi tomonidan kгеdit shartnomasi (oferta slraгtnomasi)

shaгtlarining bajarilishi ttstidan паzоrаtпi amalga oshiгish;

6.З.2. Sug'uПa qildiruvchi tomonidan taqdim etilgan mа'lutтоtlаrпi tekshirish;

6.з.З. O'zbekiston RespLrblikasi qonun hujjatlarida belgilangan tarlibda sug'urta tovoni to'langanidan keyin qагz

oluvchidan va boshqa ауЬdЬr shaxslardan yetkazilgan zаrаrпiпg undirilishini talab qilish huquqidan foydalanish.

6.З"4. Mustaqil ekspertiza o'tkazish uchun tegishli pгofildagi mustaqil еksрегtlаrпi o'z mablag'laгi hisobidan taklif qilish

6.З.5. Ushbu shaftnoma shartlaгiga rnuvofiq sug'urta tovonini to'lashdan bosh tortish.

6.З.5. Дgаг ushbu Shartnornaning 7-bo'limida ko'rsatilgan hujjatlar taqdim etilmagan bo'lsa, Sug'urta hodisasi yuz

bergarrligi vi sug'uгtа tovonirri to'laslr to'g'гisidagi агizапi qabul qilishni гаd etish;

6.4. Sug'urtalovchining maj buriyatlari:
6.4.1. Sug'uгta qildiгuvchi /qarz oluvchiga sug'urta masalalari bo'yicha tnaslahat va tushuntirishlar ЬеГish;

6.4.2. Qarzoluvchining qarzini (Sug'ur-ta qildiгuvchining хагаjаtlагiпi) qoplash uchun uchinchi shaxs (shахslаr) tomonidan

ta'tninot sifatida taqdim Бtiigап gаrочЪаgi mulkka, gal,ovga va kafillikka undiruv qal,atilganligidan qat'iy паzаг, sug'uгtа

hodisasi to'g'гisidagi dalolatnoma imzоlЙgап kundan boshlab 1 (Ьiг) kаlепdаг kun iclrida Sug'uгtа qildiruvchiga sug'uгtа

tovonini to'lash;
6.4.З. sug'uгta hodisasi deb e'tirof etilmagan va sug'urta tovonini to'lash гаd etilgan taqdirda, Sug'uгtа qildiгuvchiga гаd

etish sabablarini ko'rsatgan holda asoslaгni yuborish;



6.4.4. Sug'urta qildiruvchi /qarz oluvchi sug'urta rnukofotito'lagan kundan boshlab 1 (Ьiф ish kuni ichida опlауп sug'utta
poIisini гasmiylashtirish;

6.4.5. sttg'ttгta hodisasi yuz Ьегgапdа Sug'urta qildiгuvchiga ushbu sug'urta shartnomasida belgilangan tartibda va
miqdoгda sug'ufta tovonini to' laslr;

6.4,6. rnazkur Shartnomada belgilangan rnuddatlarda sug'uгta polisining Sug'ufta qildiruvchining filiallariga yetkazib
berilishini ta' minlash;

6.4.7. O'zbekiston Respublikasi qonun hфаttаridа nazarda tutilgan hoIlaгdan tashqaгi, SLtg'urta qildiruvchi, qагz oluvchi
va ularning rToliyaviy ahvoli to'g'risidagi lna'lumotlaгni oshkor qilmaslik.

7-Bo,LIM. SUG,URTA DA,voSINI Ko,RIB CHIQISH чА
SUG,URTA TOVONINI ТОбLАSН

7,1, Ushbu Shaftnoma shartlariga kо'rа sug'urta hodisasi deb e'tirof etilishi mrrmkin bo'lgan hаг qanday voqea sоdiг
bo'lganda, sug'urta qildiruvchi З0 (o'ttiz) kalendar kun ichida sug'uгtalovchiga o'ziga ma'lum Ьъ'lgап sаьаьlаr va hоlаtlагпi
ko'гsatgan holda yozma at.iza yuborishi shart.

_yozma аrizа sug'urla qildiruvchi tomoniclan еrkiп shaklda tuzitadi ча unda sug'urta qildiгuvchining kredit shafinomasi
(оfеrtа shartnomasi) bo'yicha qilgan xaгajatlari - kredit shaftnomasi bo'yicha asosiy фrz va ioizlarni qoplamaslik bilan bog.liq
hisob-kitoblaг va lэatafsil mа' lumоtlаr ko'rsatilad i.

7.2, Sug'uгtаlоvсhi sug'utlatovonini to'lashi uchun Sug'utta qildiruvchi quyidagi huj.jаtlаrпi taqdim etishi shагt:
- sug'urla tovonini to'lash uchttn ariza (da'vo xati).;
- sug'Lttla polisi (еlеktrоп sug.ul.ta polisi);
- l<reditdan maqsadli foydalanish dalolatnomasi (аgаr maqsadlilik dalolatnomasi tuzilislri talab qilingan bo'lsa);
- Qаrz oluvchining kredit bo'yiclra qarzi miqdorini aks ettiruvchi, Sug'r:rta qildiruvchi tomonidan tasdiqlangan hujjat

(mа' lumotnoma, to' lov grаfi gi).
Sug'urtalovchining Sug'urta qildiruvchida valyoki Qarz oluvchidan shartnomaning ushbu bandida ko'rsatilmagan

hu.j.jatlaгni talab qil ish iga уо' l qo'yilmaydi.
7,3" 3,1-bandning 3.1.1 . kichik bandida ko'rsatilgan hоlаtlаг yuz beгganda - asosiy qal,Z va foizlar bo'yicha kechiktiгilgan

summa rniqdorida, shuningdek, hisobot oyining oxiгgi sanasida kredit shъrhrоmаsi Ьоiу;ъпа to'Iov jadvaliga rnuvofiq rnuddatio'tgan qагzdоrlik uсhuп hisoblangan fоizlаг Ьiгоq hаr qanday holatda hаm muddati o'tkazib уuьъrilgап srrmmadan
oshmaydigan summada sug'urta tovonini to'laydi.

7,4,3,1-bandning 3.1.2. kichik bandida ko'rsatiIgan holatlar yuzaga kelganda - asosiy qarzning umumiy summasi
miqdorida, shuningdek, muddati o'tkazib yuborilgan qarz uchun hisоьlйgап fъizlаr, kreditning asosiy-summasiva foizlaribo'yicha muddati o'tgan qarzdorlik uchun hisoblangan foizlar, аmmо hаr qanday holatdilram Ъug'urtа summasidan
oshmayd igan miqdогdа sug' ufta tovonini to. laydi.

7,5, З,l-Ьапdпiпg 3.1.3. kichik bandida ko'rsatilgan hоlаtlаг yuzaga kelganda - asosiy qaгzning umumiy summasi
miqdoГida, shu bilan birga, muddati o'tkazib уuЬогilgап qагz uchr,rn ЙisоЫапgап Ьizlаг, kгеditйiпg asosiy*sumruri uu foizlaribo'yicha muddati o'tgan qarzdorlik uсhuп hisoblangan fоiziаг, аmmо hъr qanclay holatda lram sug'ur.ta summasidan
oshmaydigan miqdorda sug'urta tovonini to'laydi.

7,6, Sug'urtalovchi da'vo arizasi va zаrur hujjatlar taqclim etilgan kundan boshtab 15 (о'п besh) kun ichida sodir bo'Iganvoqeani Sug'uftа hodisasi deb e'tirof etish yoki е'tiгоf etmaslik tоЪ'risidа qаrог qabu| qiladi.
7"7. Sug'uгtalovchi tomonidan Sug'urtа qildiruvchiga sug'urtа tovonini to'lash sug'ufia hodisasi to'g'risidagi Qаrоrirnzolangandan keyin 5 (besh) bank ish kuni ichida amalga osniiitaai. Sug'ufta tovonini to'Tash sanasi Sug'urla qildiruvchining

bank hisob гaqaIniga puI rпаьlаg'lагi kelib tushgan kun йisobtanadi.
7,8, ushbu shаrtпоmа bo'yicha zагаr qoplangar-rdan so'ng, sug'urtalovchiga Qarz oluvchiga yoki Кгеdit shaгtrromasi(оfеrtа shartnomasi) shагtlагi va amaldagi qonunchilik поrmаlагiсlап ЙеliЬ chiqadi"gani-,ar qan,lay shaxs va tashkilotga murojaatqilish huquqi beгilganligini tasdiqlaydi.

8-во, LIM. SUBROGATSIYA
8,1, Sug'urta tovonini to'lagan Sug'uftalovchiga to'Iangan Sulnma doiгasida ushbu Sug.urta shartnomasiga muvofiqqoplarlgan zararlar (qarz oluvchi va boshqalar) uchun jачоЬgй bo'lgun shaxsga nisbatan Sug'u,tu qildiruvchi,ЦIaf oluvchi egabo'lgan talab qilish huquqi o'tadi. Sug'urta qildiruvchi-Sug'uЙIovchiga Ьаrсhа hujja'tlaг va dalillarni topslririshi vaSug'Lп,talovchining o'ziga o'tgan talab qilish huquqini аrпаlgаЪshirishi u.bn ,u.u1. bo'i'gun Ьur.иа ma'lumotlarni хаЬаrdоrqilishi shart.

8,2, АgаГ Sug'urta qiIdiruvchi sr-rg'urtalovch.i 
.torTonidan qoplangan zаrаr uchun jачоЬgаr shaxsga nisbatan talab qiIishhuquqidan voz kechsa yoki strg'ul,ta qildiruvchining aybi dtan йььu huqLrqni arnalga"oshir.ish lmkonsiz bo'Iib qolsa,sug'ufialovchi sug'urta tovorrini to'liq to'lashdan yoki tegisыi qisrnicla ozod clilinadi va tБ'lапgап sug.tlfta tovoni sutnmasirriqaytarishni talab qilishga haqli.

9. KORRUPSIYA VА JFODLTMVOQQTM GА QARSHI КURДSНISН НДМDД
BOSHQA SHARTLAR

9,1, UshbLr shагtпоmа bo'yicha tоmопlаr o'z mаjЬuгiуаtlаriпi Ьаjагауоtgапdа, afillangan shaxslari, xodimlari yokivositachilaolri harakatlarga ta'siг qilishi yoki ushbu.shaxslaining hаr qarlaay пБmаqЬut imtiy-ozlar yoki boshqa irntiyozlarnioIish uchun to'lovlaгni to'larTaydilaг, to'lashni taklif qilrTaydiI;, to'g'ridan-to'g'ri'yoki biivosita Ьirоп Ьir ptrl mablag'laгiyoki qiymatlarni to' lashga уо. l qo' yrnaydi |аr.



9.2. Ushbu shaftnoma bo'yicha tоmопlаr o'z majburiyatlarini bajarayotganda, afillangan shахslагi, xodirnlari yoki

vositachilari amalda qonunchilikda роrа beгish-olish, shuningdek, amaldagi qonunchilik va xalqaro huquq talablarini

buzadigan hагаktlаrпi amalga oshirrnaydilar, jinoiy уо'I biIarr olingan daromadlarni legallashtirishga, teгI,oгizlxni

moliyalashtirishga qarshi kurashish bo'yicha hаrаkаtlаг qilrnaydi.

9.з. Ushbu shafitroma tагаflаrпiпg hаг biri boshqa tomonning xodimlarini hаr qanday tarzda rag'batlantiгishni rad etadi,

jumladan pul mаЬlаg'lагi, sovg'alar, bepul ishlarni (xizmatlaгni) bajarish va boshqalar taqiqlanadi. Shu bilan birga, xodirnni

tna'lum Ьir qaгamtikka olib kelishi va buning bajarilishini ta'minlash, xodim rag'batlantiruvchi tomon foydasiga hаr qanday

hагаkаtпi amalga oshirishi ta'qiqlanadi.

9.4. Дgаr Ьirоп_Ьiг tomon kогruрsiуаgа qarshi kurash shartlarining buzilishi sodir bo'lgan yoki sоdiг bo'lishi rnumkin deb

bilsa, tegishli tomon boslrqa tomonni yozma yoki og'zaki, shu jumladan, ishonch telefoni огqаli хаЬагdоr qilish rnajburiyatini

oladi.

9.5. Тоmопlаr shaftnoma tuzishda, sharlnomaning amal qilish muddatida va ushbu muddat tugaganidan so'ng, shafinotna

bilan bog'liq korrupsiyaviy hаrаkаtlаrпi sodiг qilmaslikka kelishib оlаdilаг tomonlar shartnomadagi kогruрsiуаgа qaгshi

qo'shimйa shartlarda belgilangan korгupsiyaning oldini olish сhоrаlагiпi tan oladi va ularga rioya etilishi bo'yicha
hamkorlikni ta'rninlaydilar.

9.6.o'z zimmalaгiga olgan шаjьtrriуаtlагпi bajarmaganliklari yoki lozim darajada bajarrnaganliklari uсhuп tоmопlаr

O'zbekiston Respublikasining arnaldagi qonunchiligiga muvofiq javobgaг bo'ladilaг,

9.7. sugourta tovonini o'z vaqtida to'lamaganlik uchun srtg'urtalovclri sug'uгta qildiгuvchiga kechiktiгilgan hаr Ьir kun

uchun muddati o'tgan sutnmaning 0,1 foizi rniqdorida, lekin ushЬu Shartnoma bo'yichato'lanishi lozim Ьо'lgап sutnmaning

50 foizidan ko'p Ьо'lmаgап miqdorda репуа to'laydi. Репуаlагпi to'lash Sttg'uftalovchini sug'ufta tovonini to'lash

majburiyatidan ozod etmaydi.

9.8. Sug'urtalovchiga to'lanishi lozim bo'lgan mаЫаg'lагпi to'lash rnuddatlariga rioya etilmagan taqdirda, Sug'ufta

qildiruvchiSug'uгtalovchining talabiga kо'га, kechiktiгilgan hаr bir kun uсhuп 0, 1 foiz miqdorida qarz Summasiga репуа
to'laydi, lekin to'lanadigan summaning 50 foizidan ko'p bo'lrnagarr rniqdorda to'laydi.

9,9. Дgаr ushbu Shafttrorna bo'yicha o'z mаjЬuriУаtlаriпi Ьаjагmаsliklагi Ьагtагаf etib bo'lmas hоlаtlаг (fоrs-mаjоr) tufayli

yuzagakelgan bo'lsa, tоmопlаr javobgaгlikdan ozod qilinadi, Fоrs-rпаjоr holatlari ta'siг qilgan tor-rron boshqa tomonni ushbu

ЬоtаЙrпiпg ygzagakelishi va mumkin bo'lgan davomiyligi to'g'гisida dагhоl xabardol qilishi shart. BurrdaY holda, ТоmопlаГ

belgilangan iaпibЪa tпаzkur Shаrtпоmа bo'yicha rTajburiyatlarning bajaгilgan va bajarillnagan qisrnlaгi bo'yicha yakuniy

to' lovni amalga oshiradilar"

9,l0. Тоmопlаr fоrs-mаjоr holatlari davrida ushbu Sharlnoma bo'yicha o'z majbuгiyatlarini qisman yoki to'liq bajaгrnaslik

uchun .j avobgar еmаslаr,

9.1 l. Fоrs-rтаjог holatlariga quyidagilar kiгadi; tabiiy hodisa|ar (zilzi|а\аг, ko'clrkilaг, Ьо'гопlаr, qurg'oqchilik va

slrartnomacla ko'гsatilrnagan boshqa tabiiy ofatlar) yoki ijtimoiy-iqtisodiy hаrаkаtlаг (hагьiу hагаkаtlаr) natijasida yuzaga

kelgan Гavqulodda, oldini olisb tnumkin bo'ltnagarr va kutilmagan hоlаtlаг; blokadalar, davlat tashkilotlaгi va dаvlаtlаг

о'гiаsidаgi cheklovchi va taqiqlovchi сhоrаlаr, shuningdek hukutnat qагоrlаri va boshqalar), аgаr bu hоlаtlаr Shartnomaning

baj aгilishiga bevosita ta'sir qilgan Ьо' lsa).

9л12" Fогs-mаjог holatlaгi yuzaga kelganda, tomonlarning majburiyatlarini bajaгish muddati fоrs-mаjог holatlaгi davom

etayotgan vaqtga mutanosib ravishda kechiktiriladi.

9.1з " ushbu shafinoma shartlariga o'zgafiirishlar kiritish tomonlarning kelishuvi bilan amalga oshiriladi. ushbu shartnorna

shartlarini о' zgartirish to' g'risidagi kel ishuv yozma ravishda tuziladi.

9,14, ushbu shaftnoma shаrtlагi o'zgargaп taqdirda, rna.|buriyatlar ushlэu slraгtnomani oozgaftirish to'g'risidagi yozma

shafinomada ko'гsatilgarr kundan boshlab o'zgartirilgan deb hisoblanadi.

9л 1 5, Ushbu shагtпоmа bo'yicha huquq va maj Ьuгiуаtlаr,п i uchinchi slraxslaгga topslririslrga tomonlarning yozlna гoziligisiz

yo'l qo'yilmaydi.
9.16. Ushbu shaftnomada nazardatutilmagan Ьаrсhа holatlaгda O'zbekiston Respublikasining fuqaгolik kodeksi, "Sug'ufia

faoliyati to'g'risida'', ''Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shaftnornaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qопuпlаr va

O'zlrekiston Respublikasida amaldagi boshqa qonun hujjatlariga аmаl qiladilar.

9,17. Sug.urtalovchi, Sug'utla qildiruvchi va Naf oluvchi rnaxfiylik uchun javobgaгdir va ushbu shafinoma, ilova va ushbu

shaftnoma Бilап bog'liq Ьйпqа hujjatlarning mazrnunini tegishli tornonrring yozlna гuxsatisiz uchinchi tomonga oshkor

qilrnaydi.

9.18. Ushbu Shartnomadan kelib chiqadigan Ьагсirа пizоlаг va kelishtTovchiliktaг tnuzokara yo'li bilan, kelishuvga

erishilmagan taqdiгda esa sud tartibida hal qilinadi.

9,19. Shаrtпоmа totnonlari, shuningdek har Ьir tomonning vakillari yoki xodirnlari ushbu shartnomaga tegishli bo'lgan

firmа yoki mахfiУ lna'lumotlarni hаr Ьir tomonning oldindan yozma гoziligisiz oshkor qilmaydi.

9.20. Mazkur sug'utta shafinomasi shu jo'mladan yuгidik shaxslarga (vakolatli vakillaгga) mo'lja[langan bo'lib,

O'zbekiston Respublikasi Fuqaгolik kodeksining 367, З69-rnoddalariga rnuvofiq slrafinoma tuzish bo'yicha (taklif qilingan

ushbu Sug'utla ,ha,lno111uga butunlay qo'shilisЙ yo'li bilarr) qabul qilishi rаsmiу orTrnaviy оfеrtа hisoblanadi. "Когроrаtiv

Internet-bЪnking'' rпаsоfаф ЬапКlпg tiiimi, rnobil ilova (ERI orqali) огqаli oferta shагtlаriпi qabul qilish va shatlli sug'utla

mukof'otini to'lash uning shагtlагiпi фЬul qilganligi va Sug'utla qildiгuvchiiqaгz oluvchining Sug'utla shaftnomasini tuzishga

roziligi hisoblanadi. ЕЙ оrqаli usbbtr tакtltЙi qаБul qiliЫtasdiqlangan еlеktгоп hujjat yuridik shaxsning imzo muhri (muhг

,r,av.lud bo'lganda) bilan tasjiqlangan qog'oz bujjatgalenglashtiгiladi va Sug'urta shaftnotnasi tuzilgan lrisoblanadi.



9.21. Mazkur Bosh shartnoma 2 (ikki) nusxada tuzilgan bo'lib, ulаr Sug'urtalovchida va Naf oluvchida bir nusxada
saqlanadi va Ьir xil yuridik kuchga ega bo'ladi hamda 2O25-yil ,J- 9. 0 g sаiаdап kuchga kiradi.
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